

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2023-09-25 - Brno Maloměřice, oprava plotu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.09.2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	478 173,30
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	478 173,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	478 173,30	21,00%	100 416,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	578 589,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2023-09-25 - Brno Maloměřice, oprava plotu

Místo:

Datum: 25.09.2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	478 173,30
HSV - Práce a dodávky HSV	7 669,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 116,00
997 - Přesun sutě	553,51
PSV - Práce a dodávky PSV	451 670,84
767 - Konstrukce zámečnické	451 670,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 832,95
VRN5 - Finanční náklady	18 832,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	478 173,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2023-09-25 - Brno Maloměřice, oprava plotu

Místo:

Datum: 25.09.2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

478 173,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 669,51
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 116,00
1	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	23,000	107,00	2 461,00
2	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	66,500	70,00	4 655,00
D	997		Přesun sutě				553,51
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,349	928,00	323,87
4	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,349	408,00	142,39
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,980	12,50	87,25
VV			0,349*20 *Přepočtené koeficientem množství		6,980		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				451 670,84
D	767		Konstrukce zámečnické				451 670,84
6	K	R767421311	Montáž lamel š do 150 mm vodorovně do profilu U	m2	113,050	1 050,00	118 702,50
VV			66,5*1,7		113,050		
7	M	R13814001	lamela Z tl plechu 1.5 mm, šířky do 150 mm, délky 2000 mm z Pz plechu	m2	117,504	1 750,00	205 632,00
VV			"32 polí" 32*1,7*2		108,800		
VV			108,8*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		117,504		
8	K	R767995112 vl.1	Osazení sloupů na chemickou kotvu, 4 šrouby, rovnání podkladu	ks	36,000	1 000,00	36 000,00
9	M	R55342166	sloupek pro lamelové panely, čtvercovy 100x100x3mm, dl 2,0m povrchová úprava Pz, vč. roznášecí plotny, nerez šroubů, 2x U lišty, chemická kotva víka	kus	36,000	2 370,00	85 320,00
11	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 456,545	1,35	6 016,34
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 832,95
D	VRN5		Finanční náklady				18 832,95
12	K	050001000.1	Index dle rámcové smlouvy	...	0,041	459 340,35	18 832,95